
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/515/2023 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 417-I/VIII/2023 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XLII/457/2023 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 22 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 426-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 
2023 r., uchwałą Nr XLIII/469/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 435-
I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą Nr XLIV/482/2023 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 26 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 440-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLV/489/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 5 maja 2023 r., uchwałą Nr 
XLVII/496/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 448-I/VIII/2023 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 czerwca 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 466-I/VIII/2023 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 27 lipca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 147 270 160,66 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 1 176 181,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 148 446 342,50 zł, w tym dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 6 476 500 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 162 256 089,55 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 1 176 181,84 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 163 432 271,39 zł. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2023 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 9 uchwały Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, otrzymuje brzmienie: 

- „ § 9 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 23 700 000 zł”. 

§ 5. Paragraf 10 ust.1 uchwały Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5361



- „ § 10 ust. 1 – Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraja do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraja, których maksymalną 
wysokość ustala się w kwocie 10 000 000 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5361



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5361


	UCHWAŁA NR XLVIII/515/2023 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-07T11:53:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




